

ORIGINAL

N° Client :	6064643
N° TVA :	FR64413941568

REXEL MONTAUBAN ALBA SUD
8202
ZAC DE LA MOLLE - BD D'ALLEMAGNE
82000 MONTAUBAN
Tél. : 05.63.20.78.10 Fax. : 05.63.66.26.20
C
0464
LA POSTE
SD : 86600131686847E

695728	43023	9720
Y82	1/	4 32


AUTOMOBILE LAVAGE SYSTEM
VIAZAC
46320 LIVERNON
AUTOMOBILE LAVAGE SYSTEM
VIAZAC
46320 LIVERNON
Echéance : 31/03/2026
Réglement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000257676 expédié le 11/02/2026								
Agence: REXEL MONTAUBAN ALBA SUD								
0010	BIZ790017 PINCE DENUD AUTO 0.02-6MM	44,80000		44,80000	1	U	44,80	2
0020	BIZ700006 PINCE SERT EMB 0.5-4MM	64,40000		64,40000	1	U	64,40	2
0030	BIZ225005 EMB SPL 2.5MM GRIS X100	13,85700	28,00	9,97700	2	U	19,95	2
0040	BIZ225004 EMB SPL 1.5MM NOIR X100	10,80700	28,00	7,78100	1	U	7,78	2
0050	BIZ225002 EMB SPL 0.75MM BLEU X100	10,80700	28,00	7,78100	2	U	15,56	2
0060	LEG404926 PEIGNE POUR 13 APPAREILS 1P+N UNI	8,12400	33,00	5,44300	1	U	5,44	2
0070	FILH05VK0,75VIC100 H05VK 0,75 VIOLET C100M	0,51400	47,08	0,27200	100	U	27,20	2
0080	FILH05VK1RGC100 H05VK 1 ROUGE C100M	0,65900	48,10	0,34200	100	U	34,20	2
Sous Total HT BL n° 000257676							219,33	
Notre BL n° 000257892 expédié le 18/02/2026								
Agence: REXEL MONTAUBAN ALBA SUD								
0010	BIZ225005 EMB SPL 2.5MM GRIS X100	13,85700	28,00	9,97700	2	U	19,95	2
0020	BIZ225002 EMB SPL 0.75MM BLEU X100	10,80700	28,00	7,78100	3	U	23,34	2
0030	BIZ225004 EMB SPL 1.5MM NOIR X100	10,80700	28,00	7,78100	2	U	15,56	2
Sous Total HT BL n° 000257892							58,85	
Notre BL n° CL-8202-959962647-02 expédié le 13/02/2026								
Votre commande FID								
Agence: REXEL MONTAUBAN ALBA SUD								
0020	FID09518 PEIGNE 8 BROCHES PR SUPP 950...9555...970..	6,38500		2,00000	20	U	40,00	2
Sous Total HT BL n° CL-8202-959962647-02							40,00	
Notre BL n° CL-8202-959962647-01 expédié le 12/02/2026								
Votre commande FID								
Agence: REXEL MONTAUBAN ALBA SUD								
0010	FID9505SPA SUPP 10A 250V S 4051,4052,4061,BLEU,ETRIER PLASTIQ,A CAGE,PI	17,97900		4,15000	50	U	207,50	2
0030	FID405290240000 REL CIRC IMPR 2RT 8A 24V DC,AGNI	10,51300		3,34000	50	U	167,00	2
Sous Total HT BL n° CL-8202-959962647-01							374,50	

ORIGINAL

N° Client :	6064643
N° TVA :	FR64413941568

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° CL-3370-959989552-01 expédié le 24/02/2026								
Votre commande BOUSCAT								
Agence: REXEL CRCE BORDEAUX								
0010	FILH05VV5F18G0,75GRTGL H05VV5F 18G0,75 GRIS TGL	10,36400	50,70	5,10900	17	U	86,85	2
0011	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16700	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
Sous Total HT BL n° CL-3370-959989552-01							89,85	
Notre BL n° CL-8202-959999406-01 expédié le 27/02/2026								
Votre commande ARMOIRE								
Agence: REXEL MONTAUBAN ALBA SUD								
0010	SCHA9R11463 IID 4P 63A 30MA AC 00	405,72888	33,00 + 15,00	231,06260	1	U	231,06	2
0020	SCHA9R11240 IID 2P 40A 30MA AC 00	156,64375	33,00 + 15,00	89,20860	1	U	89,21	2
0030	SCHA9R11225 IID 2P 25A 30MA AC 00	172,00300	33,00 + 15,00	97,95570	2	U	195,91	2
0040	SCHA9P22610 IDT40T DISJ 1P+N 10A CRB C 6KA 00	30,00878	33,00 + 15,00	17,09000	10	U	170,90	2
0050	SCHA9P22606 IDT40T DISJ 1P+N 6A CRB C 6KA 00	43,14655	33,00 + 15,00	24,57200	4	U	98,29	2
0060	LEG044216 TRANSFO P230-400 S24V 400VA UNI	319,88352	33,00 + 20,00	171,45760	1	U	171,46	2
0070	SCHGV2ME16 DISJ. MOT MTH 9-14 00	142,10200	52,36 + 15,02	57,53225	4	U	230,13	2
0080	ERI563840 REPART. TETRA TD-100-125ALL	56,05400	28,00	40,35900	1	U	40,36	2
0090	SCHA9S65463 ACTI9 ISW 4P 63A 415VAC 00	147,68400	33,00 + 15,00	84,10580	1	U	84,11	2
0100	SCHA9XPH424 PEIGNE RACC 4P 100A 24MOD 00	88,39516	33,00 + 15,00	50,34100	1	U	50,34	2
0110	BIZ200235 RAIL DIN PERF SYM 35X15MM 2M	19,12000	28,00 + 15,00	11,70110	4	U	46,80	2
0120	LEG036212 GOULOTTE 60X60 PAS 6/6,5 BLEU UNI	37,02300	32,99 + 20,01	19,84480	10	U	198,45	2
0130	SCHNSYMP1812 CHASS.PLEIN GALV1800X1200 00	518,23700	33,00 + 15,00	295,13615	1	U	295,14	2
0140	LEG036216 GOULOTTE 80X60 PAS 6/6,5 BLEU UNI AU METRE	39,89900	33,00 + 15,00	22,72220	4	U	90,89	2
0150	SCHA9R34463 IID 4P 63A 300MA ASI 00	661,61500	33,00 + 15,00	376,78970	1	U	376,79	2
0160	SCHA9F75410 ACTI9 IC60N DISJ 4P 10A CRBE D 00	226,67100	33,00 + 15,00	129,08865	3	U	387,27	2
0170	SCHA9XPH312 PEIGNE RACC 3P 100A 12MOD 00	29,31200	33,00 + 15,00	16,69315	1	U	16,69	2
0180	SCHA9F75316 ACTI9 IC60N DISJ 3P 16A CRBE D 00	169,08900	33,00 + 15,00	96,29650	2	U	192,59	2
0190	SCHA9XPH412 PEIGNE RACC 4P 100A 12MOD 00	50,43500	32,99 + 15,01	28,72320	1	U	28,72	2
0200	SCHLC1D09B7 CONT 9A 1F 1O 24V 50 60 00	73,63400	52,68 + 15,01	29,61315	4	U	118,45	2
0210	SCHA9C20132 ACTI9 ICT CONTAC 25A 2NO 24VCA 00	126,20900	33,00 + 10,00	76,10400	6	U	456,62	2
Sous Total HT BL n° CL-8202-959999406-01							3570,18	

32

4

695728 43025 9720

ORIGINAL

N° Client :	6064643
N° TVA :	FR64413941568

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	4352,71	0,00	4352,71	9,90	0,00	4362,61	20,000

NET H.T.	4362,61 €
Total T.V.A.	872,52 €
Net T.T.C.	5235,13 €

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
REXEL France /SUD EST RIB 30004 00588 00010007392 64
CENTRE DES PAIEMENTS N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264
TSA 91114
69626 VILLEURBANNE CEDEX
Tél. Service client : FAX : 0476264761 / fontaine-compta-client@rexel.fr

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

Extrait des conditions générales de vente. Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable, elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facture et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1^{er} janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1^{er} juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires. La livraison s'entend de la remise matérielle des marchandises.
Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France - 13 Boulevard du Fort de Vaux - CS 60002 - 75838 PARIS Cedex 17
SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris
Code NAF 4669 A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

Date de Facture	28/02/2026
N° Client	6064643
N° de Facture	997783379
Montant T.T.C.	5235,13 €
Date d'échéance	31/03/2026
Mode de règlement	Lettre de change relevé directe